פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, י"ב כסלו ה'תשע"ז, 12 בדצמבר 2016

נוכחים:

עודד רביבי - ראש המועצה
דבורה גיני מלכי - חברת מועצה
מיכאל דהן - חבר מועצה
דובי שפיר - חבר מועצה
אבי חדידה - חבר מועצה
אורית סמואלס - חברת מועצה
דורון כהן - חבר מועצה
יהודה שווייגר - מנכ"ל מועצה
תמיר פוגל - מבקר המועצה
איתי - יזם קר"מ

סדר היום:

- קר"מ.